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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/szablon-przymiar-do-otworow-plytek-6-ramion-g64990-geko-p-33092.html

Opis produktu

Szablon-Przymiar do otworéw ptytek 6 ramion

G64990 GEKO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

24,60 zt

20,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G64990

G64990
5901477163906

Narzedzia GEKO

Uniwersalny przyrzad przeznaczony do precyzyjnego wyznaczania miejsca wykonania otworu. Z powodzeniem moze by¢
stosowany na wszystkich powierzchniach ptaskich. Niezastapiony podczas prac glazurniczych oraz budowlanych.

Charakterystyka produktu:

e tatwy w uzyciu

precyzyjne wyznaczanie miejsca wykonania otworu
posada 6 regulowanych ramion
gtowica z otworami w 3 $rednicach
przyspiesza wykonywanie prac glazurniczych

oferta wa?na 3 dni
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